

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления предприятия																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А, 9А(8А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательный лабораторный центр																							
10	Руководитель испытательного лабораторного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Менеджер по качеству испытательного лабораторного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель руководителя испытательного лабораторного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заведующий микробиологической лабораторией	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15	Вирусолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

16А, 17А(16А), 18А(16А)	Микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
19А, 20А(19А), 21А(19А)	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
22А	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23А, 24А(23А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заведующий медицинской микробиологической лабораторией	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
26	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
26А, 27А(26А), 28А(26А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
30	Заведующий химико-аналитической лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А, 32А(31А), 33А(31А)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А, 35А(34А), 36А(34А), 37А(34А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Заведующий лабораторией физических факторов и радиационного контроля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий специалист по физическим факторам и радиационному контролю	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А, 41А(40А), 42А(40А)	Специалист по физическим факторам и радиационному контролю	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А, 44А(43А)	Специалист группы по приему, регистрации и выдаче результатов испытаний (исследований)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист группы по отбору проб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "СЭЗ"

(должность)

(подпись)

Романенко Вадим Владимирович

(ФИО)

04.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя

Испытательного лабораторного центра

(должность)

(подпись)

Муслимова Эльмира

Рипхатовна

(ФИО)

(дата)

Заместитель руководителя органа
инспекции

(должность)



(подпись)

Молягов Денис Игоревич

(ФИО)

01.08.2022.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

521

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Паустовский Сергей
Владимирович

(ФИО)

04.07.2022

(дата)